
河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计
施工总承包（施工总承包（EPC）（二次）招标公告）（二次）招标公告

招标概况招标概况

招标项目名称： 河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期） 勘察设计施工总承包（EPC）（二次）
资金来源： 国资 85.0% 自筹 15.0% 贷款 % 外资 %

建设规模：

对河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计施工总承包（EPC）工程建
设内容：1.生活污水收集工程：DN110PVC出户管6860m、DN200的HDPE双壁波纹管4357m、DN300的
HDPE双壁波纹管1102m、Φ700污水主管检查井308座、Φ315出户管检查井343座、存水弯686支。2.生
活污水处理工程：5t/d格栅沉砂池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地污水处理站4座；10t/d格栅沉砂池+厌氧池
+氧化塘+潜流湿地处理站2座；15t/d栅沉砂池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地污水处理站3座；20t/d格栅沉砂
池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地污水处理站1座。

公共资源交易行业
分类： 其它 工程类型： 设计施工总承包

招标方式： 公开招标 资格审查方式： 资格后审
招标文件/资格预
审文件获取方式： 网上获取 交易地点：交易地点： 河口县公共资源交易中心河口县公共资源交易中心

公告性质： 正常公告正常公告 是否对外发布： 是是
公告发布开始时
间： 2023-09-21 08:00 监督部门及联系方

式：
红河哈尼族彝族自治州生态环境局河口分
局0873-3451316

备注： 无

招标人与招标代理招标人与招标代理

建设单位： 河口瑶族自治县瑶山乡人民政府 经办人： 艾云亮
办公电话： 15911364701
招标代理机构：红河浦盛全过程咨询有限公司 经办人： 王琦
办公电话： 13324921782 移动电话： 13324921782

详细公告内容详细公告内容

标段编号：标段编号： GC532500202300761001001

标段名称标段名称 : 河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计施工总承包
（EPC）（二次）

招标文件获取截止时间：招标文件获取截止时间： 2023-09-27 18:00
递交投标文件截止时间递交投标文件截止时间 : 2023-10-13 09:00
开标地点： 河口县开标室1
开标方式： 网上智能开标
标段合同估算价： 647.73 万元

本次招标内容：

对河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计施工总承包
（EPC）。1.生活污水收集工程：DN110PVC出户管6860m、DN200的HDPE双壁波纹管
4357m、DN300的HDPE双壁波纹管1102m、Φ700污水主管检查井308座、Φ315出户管检查
井343座、存水弯686支。2.生活污水处理工程：5t/d格栅沉砂池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地污
水处理站4座；10t/d格栅沉砂池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地处理站2座；15t/d栅沉砂池+厌氧
池+氧化塘+潜流湿地污水处理站3座；20t/d格栅沉砂池+厌氧池+氧化塘+潜流湿地污水处理
站1座。

项目现场的具体位置和周边环
境：

工程实施地点：瑶山乡水槽村委会坡脚村、马思邑村、冶炼厂村、南湾村、上水槽村，牛塘
村委会大竹坪村、牛场村共计 7 个自然村。

是否接受联合体投标： 是

联合体要求：

本次招标接受联合体投标。联合体单位数量不得超过三家（即：联合体单位数量最多为三
家），若投标人为联合体参与本项目投标的，联合体牵头人必须为具备施工资质且承担本项
目施工任务的单位，并满足以下要求： （1）联合体各方应签订联合体协议书，明确约定各方
拟承担的工作和责任，并将联合体协议书一并提交招标人； （2）投标人的投标文件及中标后
签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力； （3）联合体中标后，联合体各方应当共
同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任； （4）联合体投标的，以联合体
中牵头人名义提交的投标保证金，对联合体各成员具有约束力； （5）两个及其以上法人或者
其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。联合体各方签订共同投标协
议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目
（标段）中投标； （6）联合体资质应符合法律法规的规定，并按照联合体协议约定的分工进
行认定。
1.本次招标要求投标人必须是在中华人民共和国境内依法成立，具有独立法人资格和独立承担



资质要求：

民事责任能力的企业，具备有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书（若为联合体投
标，则联合体的各方均须满足）。 2.投标人同时具备以下资质或以下资质的企业联合体（联
合体牵头人为施工单位）： （1）勘察资质要求：具备工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业
（岩土工程）乙级以上（含乙级）资质。 （2）设计资质要求：具备工程设计综合甲级资质或
市政行业乙级（含乙级）及以上资质或市政行业（给水工程或排水工程）设计乙级（含乙
级）及以上资质。 （3）施工资质要求：具备行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁
级以上（含叁级）资质或环保工程专业承包三级及以上叁级以上（含叁级）资质，具备有效
的安全生产许可证。

项目负责人资格：

项目主要人员配备要求： （1）项目总负责人资格要求：具有注册建造师执业资格二级及以上
（市政公用工程类）和有效的安全生产考核（B）合格证书（如为联合体投标的，须注册在联
合体协议中的牵头方）项目总负责人不得担任其他在建项目的项目负责人，项目负责人一经
委派，不得擅自更换。（并为单位正式职员，需出具单位劳动合同或社保证明） （2）勘察负
责人资格要求：具有注册土木工程师（岩土）注册执业证书，勘察负责人一经委派，不得擅
自更换。（并为单位正式职员，需出具单位劳动合同或社保证明） （3）设计负责人资格要
求：具有注册公用设备工程师（给水排水）注册证书，设计负责人一经委派，不得擅自更
换。（并为单位正式职员，需出具单位劳动合同或社保证明） （4）施工负责人资格要求：
具有注册建造师执业资格二级及以上（市政公用工程类）和有效的安全生产考核（B）合格证
书，施工负责人不得担任其他在建项目的项目负责人，施工负责人一经委派，不得擅自更
换。（并为单位正式职员，需出具单位劳动合同或社保证明）（注：项目施工负责人可由项
目总负责人担任）

业绩要求：

企业 业绩要求： （1）勘察业绩：近5年（2018年1月1日至今，以合同签订时间为准）至少
承担过1项市政工程或环境工程勘察项目业绩，业绩证明材料须提供合同协议书（如为联合体
投标须由承担勘察工作的单位提供）。 （2）设计业绩：近5年（2018年1月1日至今，以合同
签订时间为准）至少承担过1项市政工程或环境工程设计服务项目业绩，业绩证明材料须提供
合同协议书（如为联合体投标须由承担设计工作的单位提供）。 （3）施工业绩：近5年
（2018年1月1日至今，以合同完工时间为准）至少承担过1项市政工程或环境工程的施工业
绩，业绩证明材料须提供中标通知书、合同协议书或有效的竣工验收证明材料。 注：新成立
企业在近年内无业绩的，须提供书面说明，此项要求可不列入废标条款。

其他：

1.财务要求（若为联合体投标的，由牵头人提供，并对其真实性负责）：具有良好的商业信誉
和健全的财务会计制度，提供2021年或2022年任意一年经第三方审计的审计报告及财务报表
（包括资产负债表、利润表、现金流量表），成立不满1年的，提供自成立至今经第三方审计
的审计报告及财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）或银行资信证明即可。 2.
信誉要求： （1）投标人信誉良好，当前未被建设行政主管部门取消投标资格；未被“中国执
行信息公开网（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人；（2）本次投标中无弄
虚作假行为。投标人须提供证明材料或承诺书。 3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录：提供2022年至今任意1个月缴纳税收和社会保障缴费凭据；成立未满3个月的提供成立以
来的税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的
投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金（若为联合体投标的，
由牵头人提供）。

是否缴纳保证金: 是
投标保证金缴纳方式： 银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额： 5 万元
投标保证金缴纳截止时间：投标保证金缴纳截止时间： 2023-10-13 09:00

附件信息附件信息

附件：
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 招标公告（二次）.pdf 2023-09-20
16:28:39

温馨提示温馨提示 :

1. 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
2. 2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网公共资源交易信息网”。。

(1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；

(2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；

(3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。

3. 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录）登录
【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。

4. 4、缴纳投标保证金。、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=fd3a4c19-24a8-401f-845d-f825acc9183f&token=c68bc0a5-22c7-434f-88a5-96732f6789d4


信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进
入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截
止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到款的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。

5. 5、递交投标文件。、递交投标文件。

(1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投
标文件，具体操作见平台中系统帮助；

(2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止
时间前未完成签名确认的，视为未递交；

6. 6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。


	河口县红河（上游至出境）河段周边村庄水污染治理项目（一期）勘察设计施工总承包（EPC）（二次）招标公告
	招标概况
	招标人与招标代理
	详细公告内容
	附件信息
	温馨提示:



